
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

INGRESos DE GESTIÓN 

DERECHOS 

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIos 

SUBSIDIos Y OTRAS AYUDAS 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 

PARTICIPACIONESs, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNAcIONES, 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

INGRESos FINANCIEROS 

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 
Otras Ayudas 

GASTOsY OTRAS PÉRDIDAS 

GASTOs DE FUNCIONAMIENTO 

SERVICIOS PERSONALES 

INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

ESTADo DE ACTIVIDADES 

DEL : 01/01/2023 AL 30/09/2023 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 

PIJIJIAPAN 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

SERVICIOs GENERALES 

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 
ARTÍCULOS OFICIALES 

SERVICIOS BÁSICOS 

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 

SERVICIOS 

Total de Ingresos de Gestión 

Total de Otros Ingresos y Beneficios 

TOTAL INGRESOs Y OTROs BENEFICIOS 

SERVICIOS DE TRASLADOY VIÁTICOS 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 

ELABORO7 

Total de Gastos de Funcionamiento 

CARLO^/oANI CAMPERO 
ARIAS 

ADMINIST. DEL SIST. DE AGUA 

EJERCICIO 

ACTUAL 

1,332,110.00 

1,332,110,00 

147,200.00 

147,200.00 

147,200.00 

3.25 

1,018,531.33 

298,204.87 

1,332,110.00 

3.25 

1,018,531.33 

52,368.72 

3,25 

1,479,313.25 

0.00 

3,341.00 

146,550.34 

9,79531 

11,936.00 

126,582 22 

DIR. SST. 

2,600.00 

2,320.00 

18,096.00 

552.51 

2,130.00 

26,670 21 

1,440,790,00 

1,369,104.92 

AUTORIZO 

EJERCICIO 

GARCIA 

ANTERIOR 

1,440,790,00 

D.00 

1,366,839.74 

283 

Fecha 

28,225.08 

HUMBERo HÉRNANDEZ 

47,153.10 

1,440,790. 00 

0.00 

AGUA PeTABLE 

0.00 

121451733 

2.83 

2.82 

1440,792,.83 

152,22241 

449737 

19,753.72 

0.00 

2,720.40 

1253.59 

2.570.00 

O.09 

16,718.50 

710.02 

453 00 

1.442.217.92 

26701.58 
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ESTADO DE ACTIVIDADES 

DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES 

PIJIJIAPAN 

DEL: 01/01/2023 AL 30/09/2023 

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA 
Y AMORTIZACIONES 

ESTIMAcIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 
AMORTIZACIONES 

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 

ELABORO 

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

ARIAS 

AHORRoo DESAHORRO NETO DEL EJERCICIo 

CARLOS YOVÁNI CAMPERO 

EJERCICIO 

ACTUAL 

ADMINIST. DEL SIST. DE AGUA 

0,00 

0.00 

0.00 

1,369,104.92 

20,288.80 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor" 

EJERCICIO 

AUTORIZÓó, 

GARCIA 

ANTERIOR 

20,288.80 

110,208.33 

Fecha: 

HUMBERto HERNANDEZ 

20.288.80 

nR SISI AGUA POTABLE 

1.462.506.72 

SAPA M 

27/10/2023 

EA 
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